Aegypti urbes

Homerus

Alexandria

Nili hostia

Arabia

Casius mons

Ačotus portus

Syria

Varia Syrię no-
mina.

Palęstina

Antiochia.

Semiramis regno Semiramis tenuit longe potentissima.
operibus certe eius insignia multa sunt. duo
maxime excellūt. cōstituta urbs mirē magni-
tudinis Babylon: ac siccis olim regionib⁹ Eu-
phrates & Tygris īmissi. Ceterū in Palestina
est ingens & munita admodū Gaça: sic Per-
se grarum uocant: & inde nomen est: q̄ cum
Cambyses armis egyptū peteret: hoc bellī &
opes & pecuniam intulerat. Est non minor
Ascalon. Est Iope ante diluuiū: ut ferūt: con-
dita: ubi Cephea regnasse eo signo accolē af-
firmant: q̄ titulū eius fratrīsq̄ phinei: ueteres
quēdam arē cum religione plurimā retinent.
quin etiam rei celebraz̄ carminibus ac fabu-
lis seruatq̄ a Perseo Andromedę clarū uesti-
giū belluq̄ marine ossa ī mania ostentant.
PHOENICE N illustrauere Phœnices sol-
lēs hominū genus: & ad belli pacisq̄ munia
eximiū: litteras & litterarum operas: aliasq̄
etiam artes. maria nauibus adire. classe confli-
gere. imperitare gentibus regnum prēliumq̄
cōmenti. In ea est Tyros aliquādo insula nūc
annexa terris defecit: q̄ ab impugnāte quon-
dam Alexandro iacta opera uici tenent ulte-
riora. Et adhuc opulenta Sidon anteq̄ a Persis
caperet maritimarū urbiū maxima. Ab ea ad

Babylon

Gaça urbs

Cambyses

Ascalon. Iope.

Cepheus

Phineus.

Perseus

Andromeda

Phœnice

Phœnicū inuenta
egregia.

Tyros

Alexander

Sidon

promontorium euprosopon duo sunt oppida
bubos & baetros. ultra tria fuerūt singulis in-
ter se stadijs distantia. locus ex numero tripo-
lis dicitur. Tum smyrna castellū & urbs non
obscura marathos. Inde iam non obliqua pe-
lago: sed aduersa adiacens a terra grandē sinū
in flexo tractu littoris accipit. populi dites cir-
cunſident. ſitus efficit: quia regio fertiliſ cre-
bris & nauigabilis alueis fluminū peruvia di-
uersas opes maris atq; terrarum facili cōmer-
cio permuat ac miscet. In eo prima est reli-
qua pars syrię: cui antiochię cognomen addi-
tur. & i ora eius urbes Seleutia. hyppatos. be-
rytos. laodicea. arosos. amnesq; inter eas eunt
lichos & hyppatos & orrontes. Tum mons
amanus: & ab eo statim mariandros & cilices
At in recessu intīmo locus est magni aliquan-
do discriminis fusorū ab Alexander persarū
fugientisq; Darij ſpectator ac testis. Nunc ne
minima quidem tunc ingenti urbe celebris
iffos fuit: & hac re ſinus ifficus dicitur. procul
inde Amynodes promontoriū inter pyramū
cydnumq; fluuios iacet. Pyramus iſſo prior
malosen preterfluit. Cydnus ultra p tarſum
exit. Deinde urbs est olim a rhodijs argiuſq;
post piratis Pompeio assignante poſſeſſa. nūc